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فال روزانه دوشنبه 28 آذر 1401
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سال تولدتان را با اتفاق ناراحتکنندهای آغاز خواهید کرد. اجازه ندهید این اتفاق سال تولدتان
را خراب کند. غصههای خود را با فردی که سنگ صبور شماست در میان بگذارید و ناراحتیها را فراموش کنید. دی که از راه رسید سرتان خلوت میشود.
این فرصت را به برنامه ریزی برای ماههای آینده سال تولدتان اختصاص دهید. بهمن زمان فرخندهای برای شماست. در این ماه از جایی که انتظارش را
ندارید پولی به دستتان میرسد. به اسفند که رسیدید سرتان حسابی شلوغ خواهد شد. حجم زیاد کارها در فروردین سال آینده نیز ادامه پیدا میکند. با
این حال به اردیبهشت سال آینده که رسیدید سرتان خلوت میشود و فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید. خرداد سال آینده را با احتیاط بیشتری پشت
سر بگذارید. در این ماه خطری سلامت وجود نازنینتان را تهدید میکند. به اَمرداد سال آینده که رسیدید مشکلی بزرگ سد راهتان خواهد شد. برای حل
این مشکل با افراد با تجربه مشورت کنید. شهریور سال آینده بیشتر از همیشه مواظب داراییهای خود باشید. در این ماه ممکن است دزد به اموال شما
دستبرد بزند. به مهر سال آینده که رسیدید فرصتی برای افزایش مهارتهای شما مهیا خواهد شد. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و دامنه
توانمندیهای خود را گسترش دهید. آبان سال آینده دوستان جدیدی پیدا میکنید. به لطف این شرایط دامنه رفاقتهای خود را گسترش دهید. سالی
که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به الگویی درخشان برای سالهای آینده زندگی شما

تبدیل شود.

فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین فروردین

دخالتهای بیجا در امور اطرافیان را کنار بگذارید و سرتان به کار خودتان باشد. به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان
میرسد، شرط عقل این است که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید.  اتفاق ناگواری در زندگی شما رخ میدهد.
اجازه ندهید این اتفاق زمینه سرخوردگی و افسردگیتان را فراهم کند. با فردی که سنگ صبور شماست صحبت کنید و بار غصههایتان را زمین بگذارید.
قرار است تا فرصتی از روز را به انجام کارهای شخصی مشغول شوید و کمی با خودتان خلوت کنید، اما ممکن است فرد یا افرادی مزاحم شما شوند. در
نتیجه شرایط ایجاد هرگونه مزاحمتی را از بین ببرید و اجازه ندهید اطرافیان با درخواستهای بیاهمیت، روز شما را خراب کنند. در برابر تغییرات
مقاومت میکنید و انعطافپذیری لازم برای تعامل با رویدادهای غیرمنتظره را ندارید. این روحیه را کنار بگذارید و زندگی را تمامی فرازوفرودهایش پذیرا
باشید. یکی از دوستان یا اعضای خانواده ناخواسته کار ناپسندی را انجام میدهد و این کار زمینه دلخوری شما را فراهم میکند، اما دلخوری خود را به

روی این فرد نیاورید و با چشمپوشی از کنار این کار ناپسند گذر کنید.

فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین اردیبهشت

زندگی را سخت نگیرید و کاری انجام دهید که آرامشخاطر شما را به دنبال داشته باشد. احتمال ضرر شما در کارهای مالی بسیار است. در این شرایط
بهتر است دور معامله و عقدقراردادهای تجاری مهم را خط بکشید و هرگونه سرمایهگذاری را به آینده موکول کنید. دوستان و آشنایان به شما سر میزنند
و لحظههای شادی را در کنار اطرافیان سپری خواهید کرد. به لطف این شرایط حسابی روحیه بگیرید و انرژی لازم را برای کارهای دشوار آتی بدست
آورید. به محبوب خوشقدوبالایی نرد عشق باختهاید، اما شهامت ندارید تا پا پیش بگذارید و عشق خود را به دلدار عیان سازید. امروز شهامت لازم را
پیدا میکنید تا راز عشق را با محبوب خود درمیان بگذارید و خودتان را مهمان عشقی سوزان و آتشین کنید. عازم سفر کاری هستید و به رغم اینکه
شرایط برای سفر مهیا نیست، چارهای ندارید به غیر از اینکه رخت سفر بر تن کنید و مسافرت بروید. اما خطرهای این مسافرت را به جان بخرید و
مطمئن باشید که به لحاظ کاری دستاورد مهمی را از این سفر به ارمغان خواهید آورد. کار مهمی را باید انجام دهید، اما بهتر است قبل از انجام این کار

حتماً با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت کنید و نظر بزرگترها را جویا شوید.

فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین خرداد



از نبود اعتمادبهنفس در زندگی رنج میبرید و فرصتها را یکی پس از دیگری از دست میدهید. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند. امروز فکری
به حال افزایش اعتمادبهنفس خود بردارید و قدر موقعیتهای زندگی را بیشتر بدانید. نیازمند پولی هستید اما جایی برای نگرانی نیست چرا که امروز از
جایی که فکرش را نمیکنید این پول به دست شما میرسد. خبری خوشحالکننده از جانب یکی از فامیلهای دور به دست شما میرسد. امروز از آن روزها
است که همسر یا عشق زندگیتان اصلا حوصله ندارد و بهتر است که از ایشان دوری کنید. خودتان را محدود نکنید و فرصتی از امروز را به انجام کارهای
دلخواه اختصاص دهید. شناخت کافی از تواناییهای خود ندارید و نقاط ضعف و قدرت خود را نمیشناسید. ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما
نیست و در اولین فرصت وقتی را برای بررسی تواناییهای خود کنار بگذارید و نقاط ضعفتان را تقویت کنید.  مهمان ناخواندهای در راه منزل شما

است. با آغوش باز پذیرای این مهمان باشید و در مهماننوازی برای این فرد چیزی کم نگذارید.

فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین تیر

دلمشغولیهای بیدلیل را فراموش کنید و بیشتر از همیشه خوش بگذرانید. به جای اینکه به نگرانیهای بیدلیل و کمارزش مشغول شوید، فکر خود را
به انجام کارهای مهم مشغول کنید. فردی میخواهد از شما پول قرض کند، اما دست رد به سینه وی بزنید و مطمئن باشید پولی که به این فرد
میدهید را هرگز به شما پس نمیدهد. با دوستانی که مدتها است خبری از آنها نداشتید تجدید دیدار کنید.   قولهای پوشالی را کنار بگذارید و سر
حرفتان بمانید. در غیر اینصورت به فرد نامطمئنی تبدیل خواهید شد و کسی روی حرف شما حساب نمیکند. مهمانی از راه دور به دیدار شما میآید و
مجبور میشوید فرصت زیادی را به پذیرایی به این مهمان اختصاص دهید. همسر یا عشق زندگیتان مدتی است در عشق شما به خود دچار شک شده.
اجازه ندهید شک و تردید ایشان ادامه پیدا کند و در اولین فرصت پای صحبتهای عشق زندگیتان بنشینید و دلیل رفتار خود را به ایشان توضیح دهید

و هر گونه شکی را از بین ببرید.

فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین مرداد

روحیهای مسئولیتپذیر دارید و لحظهای از رسیدن به اطرافیان غافل نمیشوید، این روحیه هیچ اشکالی ندارد اما گاهی اوقات زیادهروی میکنید و
نیازهای خودتان را به توقعهای اطرافیان اولویت میدهید. در نتیجه از امروز جانب اعتدال را در پیش بگیرید و در کنار توجه و رسیدگی به اطرافیان، به
فکر خودتان هم باشید. سایه همای سعادت روی سر شما میفتد و با اتفاق فرخندهای در منزل یا محلکار روبهرو خواهید شد. شادیهای خود را با
دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید و لحظههای خاطرهانگیزی را در کنار اطرافیان تجربه کنید. کارها را با دقت انجام میدهید و اطرافیان شما را به
عنوان فرد نکتهسنجی میشناسند. این روحیه امروز به کمک شما میآید و مزد باریکبینی و توجه خود را دریافت میکنید. این رویکرد را ادامه دهید و
موفقیتهای بیشتری را به کارنامه زندگی خود اضافه کنید. معاملهای پرسود انتظار شما را میکشد. تمامی سود این معامله را خرج نکنید و قسمتی از
آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. یکی از همکاران در محل کار یا همسایهها در منزل به کمک شما نیاز پیدا میکند. هر کاری که از دستتان بر میآید را

برای این فرد انجام دهید. مطمئن باشید کمکی که میکنید بدون پاسخ نمیماند و این شخص در اولین فرصت لطف شما را جبران میکند.

فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین شهریور

بیشازحد کار میکنید و این وضعیت سلامت شما را به خطر انداخته است. کمی به خودتان استراحت دهید و مواظب سلامت وجود نازنینتان باشید.
یکی از اطرافیان امروز از شما درخواست کمک مالی خواهد داشت. به صلاح شماست که پولی به این فرد بدحساب، قرض ندهید. در غیر این صورت
هرگز روی پولی که به ایشان قرض خواهید داد را نمیبینید.  علاقهای بیپایان به کسب علم و دانش و مهارتهای جدید دارید، این علاقه امروز به کمک
شما میآید و در کنار افزایش مهارت، دوستان جدیدی نیز پیدا خواهید کرد. اگر تاکنون عاشق نشدهاید امروز زمان عاشقی شما فرا میرسد و چشم شما
به محبوبی خوش قدوبالا خواهد افتاد، این عشق را به فال نیک بگیرید و مطمئن باشید که با عشقی ماندگار و آتشین سروکار دارید. سودای انجام کار
مهمی را در سر دارید و بر این باور هستید که از این کار سود و منفعت چشمگیری به جیب میزنید. امروز بهترین فرصت برای انجام این کار است و
مطمئن باشید که از این کار ضرر نخواهید کرد. روز خوبی را برای معاشرت با مردم آغاز نکردهاید. در این شرایط بهتر است بیشتر به اعصاب خود مسلط

باشید و حرفی نزنید که بعداً زمینه پیشمانی شما را فراهم کند. فرصتی پیدا میکنید تا به جای وقتگذرانی با اطرافیان، با خودتان خلوت کنید.

فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین مهر

مهمانهای ناخواندهای در راه منزل شما هستند، در نتیجه شرایط را برای پذیرایی از این مهمانها آماده کنید و میزبان خوبی باشید. روز خوبی را برای
عاشقی آغاز کردهاید، اجازه ندهید این روز بدون عشق و محبت به پایان برسد و برنامههای عاشقانهای برای عشق زندگیتان ترتیب دهید و به ایشان
ثابت نمایید که از همیشه بیشتر دوستش دارید. تمرکز حواس لازم را برای انجام کارها ندارید و همیشه با حواسپرتی کار میکنید، این وضعیت باعث
شده تا اطرافیان شما را جدی نگیرند و کارهای مهم را به شما واگذار نکنند، اجازه ندهید این شرایط ادامه پیدا کند و از امروز به خودتان قول بدهید که
تمرکز بیشتری در انجام کارها داشته باشید. علاقهای به بودن در کنار اعضای خانواده نشان نمیدهید و فرد محبوبی درمیان اعضای خانواده نیستید،
دوری از خانواده به صلاح شما نیست و امروز فرصتی را برای بودن در کنار اهل منزل اختصاص دهید و از امروز به بعد، رفتاری مهربانانه را با آنها در

پیش بگیرید.  عشق زندگیتان امروز قصد دارد تا تمام ناراحتیهای روزانه را با عشق و محبت از تن شما بیرون کند.



فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین آبان

مدتی است که به سلامتیتان توجه نمیکنید و سبک زندگی ناسالمی را در پیش گرفتهاید. قبل از اینکه این روحیه کار دست شما بدهد، اهمیت بیشتری
به سلامت خود اختصاص دهید و زندگی سالمی را دنبال کنید. حرفها و نظرات خود را دائم تغییر میدهید و کسی روی حرف شما حساب باز نمیکند.
این وضعیت باعث شده تا اطرافیان شما را جدی نگیرند و اهمیتی برای نظرهایتان قائل نشوند، در نتیجه از امروز به گونهای صحبت کنید که تغییری
در حرفهایتان ایجاد نشود و به اطرافیان ثابت کنید که در هر شرایطی سر حرفهایتان هستید.  فاصله میان کار و تفریح را نگه نمیدارید و در هر
کاری زیادهروی میکنید، این رویکرد باعث شده تا از تفریحات به اندازه کافی لذت نبرید و در کار نیز پیشرفت چندانی نداشته باشید. امروز زمان مناسبی
است که به فکر حفظ تعادل در میان کار و تفریح باشید و با برنامهریزی و زمانبندی دقیق، شرایط راحتتری را در زندگی تجربه کنید.  اختلافهای
جزئی با همسر یا عشق زندگیتان دارید، اجازه ندهید این اختلافهای جزئی، زمینه دلخوریهای بزرگتری را فراهم کند و امروز ریشه اختلافها را خشک

کنید و لحظههایی سرشار از عشق و محبت را در کنار عشق زندگیتان تجربه نمایید.

فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین آذر

مدتی است که شوخطبعی خود را از دست دادهاید و مانند سابق نمیخندید. ادامه این رویکرد اصلاً به صلاح شما نیست. در اولین فرصت فکری برای
تغییر شرایط بردارید و با شوخطبعی و رویی گشاده با دوستان و آشنایان رفتار کنید. خلاقیت و استعداد خود را دستکم نگیرید و از این تواناییها
نهایت استفاده را ببرید. مراقب باشید دشمنی که در لباس دوست پنهانشده امروز سر شما کلاه نگذارد. این دشمن نقشه پلیدی در سر دارد و امروز
میخواهد روزگار شما را به سیاهی بکشاند. امروز دنیا را به رنگ عشق و محبت میبینید و احساس میکنید که از همیشه عاشقتر شدهاید، این احساس
را مغتنم بدانید و روزی عاشقانه و سرشار از محبت را در کنار همسر یا عشق زندگیتان تجربه کنید. تغییری را در محلکار یا منزل باید انجام دهید، این
تغییر را به فال نیک بگیرید. مطمئن باشید اطرافیان از این تغییر استقبال میکنند و اتفاقهای فرخندهای برای شما به دنبال دارد.  احتمال دارد که پدر یا

مادر یا یکی از بزرگان فامیل بیمار شود، در نتیجه امروز بیشتر از همیشه مواظب بزرگترهای خانواده باشید.

فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین دی

امروز به خودتان وعده دادهاید که کمی ورزش و تفریح کنید، خوشبختانه بخت با شما یار است و فرصت مناسبی برای ورزش و تفریح پیدا خواهید کرد.
سودسرشاری از منبع پولی که پیش از این سرمایهگذاری کردهاید روانه حساب بانکیتان میشود. احتمال ایجاد مشاجرهای میان اعضای خانواده بر سر
مشکلات مالی وجود دارد. اعضای خانواده ولخرجیهای زیادی میکنند و این شرایط گرفتاری مالی شما را به دنبال داشته است. در اولین فرصت با اهل
منزل صحبت کنید و از ایشان بخواهید تا جانب احتیاط را در خرجهای خود نگه دارند.  برای انجام کارها دل نمیدهید و با سرسری انجامدادن کارها،
خودتان را به فرد بیمسئولیتی تبدیل کردهاید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت آبرو و اعتبار شما را به خطر بیاندازد، کارها را با دل و جان انجام دهید و
مسئولیت بیشتری در انجام کارها داشته باشید. فرصتی برای گردش و تفریح پیدا میکنید. این فرصت را به فال نیک بگیرید و تا میتوانید خوش
بگذرانید. روز را با آرامش به پایان برسانید و اجازه ندهید نگرانیها شما را مضطرب کند. امروز همسر یا عشق زندگیتان بیشتر از همیشه به شما توجه

میکند. این شرایط را به فال نیک بگیرید و روزی عاشقانه را پشت سر بگذارید.

فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین بهمن

روز حساسی را آغاز کردهاید و حادثهای در کمین شما است. روز را با احتیاط بیشتری سپری کنید و کاری نکنید که به دردسر بیفتید. اهل ولخرجی و
خریدهای غیرضروری نیستید و همیشه حواستان به دخلوخرجتان هست، به همین دلیل پسانداز قابلقبولی اندوختهاید و نگرانی مالی ندارید. امروز
به اهمیت پسانداز و صرفهجویی پیخواهید برد چرا که به مشکل مالی برخورد میکنید و این مشکل را بهراحتی با کمک پساندازی که کنار گذاشتهاید
حل خواهید کرد. فرصت مناسبی پیدا میکنید تا در کنار اعضای خانواده خوش بگذرانید. روز بسیار خوبی را برای عاشقی آغاز کردهاید و عشقی که در دل
دارید را با معشوق خود درمیان بگذارید و مطمئن باشید که ایشان به عشق شما پاسخ مثبت خواهد داد. با تصمیم مهمی روبهرو هستید، اما اگر این
تصمیم را جدی نگیرید عواقب بدی به دنبال خواهد داشت. در نتیجه قسمتی از روز را برای این تصمیم کنار بگذارید و حسابی فکر کنید. در محلکار با
شرایطی برای پیشرفت روبرو خواهید شد. این شرایط را به بهترین شکل ممکن استفاده کنید و دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. با شناخت

نقاط ضعف و قدرت خود، درهای تازهای از موفقیت را به روی خود باز کنید.



فال روزانه ۲۸ آذر برای متولدین اسفند

به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان میرسد، اما از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمیچرخد، بهتر است پولی که امروز
روانه حسابهای بانکیتان شده را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید. یکی از اطرافیان امروز واقعیت را به شما نمیگوید و به دردسر
میفتید. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده شناخت بیشتری از اطرافیان پیدا کنید.  تمرکز خود را از دست دادهاید و احساس میکنید روزبهروز از
هدفهایتان دور میشوید. ادامه این وضعیت اصلاً به صلاح شما نیست. در اولین فرصت فکری به حال این شرایط بردارید و تمرکز بیشتری برای
انجام کارهای مهم پیدا کنید. روحیهای خلاق دارید، اما تاکنون فرصتی برای خلاقیت پیدا نکردهاید و اطرافیان از استعدادهای شما بیخبر هستند. همسر
یا عشق زندگیتان امروز رفتار نامناسبی با شما خواهد داشت. این رفتار را به دل نگیرید و مطمئن باشید ایشان در اولین فرصت رفتار ناپسندی که داشته

را جبران خواهد کرد.


